Fris Menukaart

https://menukaart.menu
Twijnderslaan 7, Haarlem, Netherlands
+31235310717 - https:/lwww.restaurantfris.nl/

De menukaart van Fris uit Haarlem bevat ongeveer 22 verschillende gerechten en drankjes. Gemiddeld betaal
je voor een gerecht / drankje ongeveer 38 €. Restaurant Fris in Haarlem biedt een culinaire ervaring met eerlijk
eten in een ontspannen sfeer. Ze gebruiken alleen vers producten van de beste leveranciers, en kiezen waar
mogelijk voor biologische en lokale producten. Het steeds veranderende menu is geinspireerd door de Franse
internationale keuken en verrijkt met culinaire interpretaties van Nederlandse gerechten.



https://menukaart.menu/restaurants/haarlem/fris/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/haarlem/fris

Fris Menukaart

Pizza

WESTERSE PIZZA

Hoofdgerecht

ANJOU DUIF 30€

Desserten

CHOCOLADE 15€

Schotels

RONDOM 18 €

Om Mee Te Beginnen
OESTERS 4€

Met Liefde, Creativiteit En
Respect Voor Het
Product Wordt Er Vanuit
Een Klassieke Franse
Basis, Modern En
Internationaal Gekookt.
Geniet Van De Mooiste

Creaties Van De Chef.

8 GANGEN 110 €
Restaurantcategorie

FRANS

NAGERECHTEN

KAZEN VAN BETTY 16 €

FRAMBOOS SOUFFLE 17 €

Lansink All - In Menu

5 KEER
7 CURSUSSEN

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

KREEFT
TOSTADAS

Hoofdgerechten
TARBOT PULPO
HOENDER BRETAGNE
WAGYU A5 ENTRECOTE
SPITSKOOL

Voorgerechten
EENDENLEVER

NOORDZEE KRAB
WATERMELOEN (VEGETARISCH)

75 €
95 €

45 €
38 €
70 €
32€

20 €
25 €
18 €



Fris Menukaart

CHEF Z’'N FAVORIET

22 € KABELJAUW

25€

Fris

Twijnderslaan 7, Haarlem,
Netherlands

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:
maandag 12:00-14:00
donderdag 06:00-09:00
vrijdag 12:00-14:00
zaterdag 12:00-14:00
zondag 12:00-14:00
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